

Transportforsikring - Tidsforsikring

DOKUMENT MED OPPLYSNINGER OM FORSIKRINGSPRODUKTET

Selskap: Fremtind Forsikring AS



Gjeldende fra 1. september 2020

Hvilken forsikring er dette?

Dette er en forsikring tilpasset bedrifter som ønsker en enkeltforsikring eller årsavtale for transport av eiendeler til utstilling, f.eks. kunst. Forsikringen kan også benyttes til frakt av arbeidsmaskiner som skal flyttes fra sted til sted. Dersom disse har kaskoforsikring, er det ikke behov for egen tidsforsikring. Forsikringen dekker også brann og tyveri under opphold.

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår.



Hva dekker forsikringen:

Forsikringen dekker det økonomiske tapet hvis en vare/gjenstand blir utsatt for skade eller tap under transport.

Forsikringen dekker:

- ✓ Totaltap
- ✓ Manko
- ✓ Skade
- ✓ Forsikringen dekker erstatningsmessig skade under opphold i bygning på messer, utstilling og demonstrasjon

Forsikringen dekker også følgende omkostninger:

- ✓ Redningsomkostninger
- ✓ Felleshavaribidrag
- ✓ Omkostninger ved sikkerhetsstillelse
- ✓ Saksomkostninger
- ✓ Omkostninger i forbindelse med erstatningsoppgjøret

For forsikringen kan det avtales følgende farefelt:

- ✓ Alle farer "A-vilkår"
- ✓ Utvidet transportulykke "B-vilkår"
- ✓ Transportulykke "C-vilkår"

I tillegg kan det avtales følgende tilleggsforsikringer:

- ✓ Termoklausul transport
- ✓ Utgifter til vrakfjerning



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Kondens eller temperaturinnvirkninger
- ✗ Forsinkelse
- ✗ Riper, skraper, gnistskader og lignende
- ✗ Rekonstruksjon av data
- ✗ Normalt svinn
- ✗ Ansvar som sikrede pådrar seg overfor tredjemann



Er det noen begrensninger i dekingen?

- ! Selskapet kan kreve at transporten til det fastsatte bestemmelsessted skal fullføres
- ! Hvis tapet er forårsaket ved et samvirke mellom flere forskjellige farer, og en eller flere av disse farer ikke omfattes av forsikringen, fordeles tapet forholdsmessig over de enkelte farer etter den innflytelse hver av dem må antas å ha øvet på dets inntreden og omfang



Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i hele verden, jfr. den transportstrekning som fremgår av forsikringsbeviset, med unntak av Armenia, Aserbajdsjan, Belarus, Georgia, Russland og Ukraina



Hvilke forpliktelser har jeg?

I forsikringsbeviset fremgår det hvilke opplysninger som er lagt til grunn. Hvis noe ikke er riktig, må du straks varsle oss. Sikkerhetsforskrifter er skadeforebyggende og skadebegrensende tiltak du må ta, og disse finner du i forsikringsbeviset.

I tilfelle skade må du kontakte oss så raskt som mulig. Hvis du ikke overholder dine forpliktelser kan erstatningen bli redusert, helt eller delvis.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen må betales innen betalingsfristen som framkommer av betalingsvarselet du får fra oss. Du kan velge om du vil betale forsikringen med faktura, e-faktura eller avtalegiro.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra den dagen du selv velger, men tidligst fra den dagen du kjøper den. Husk å ta hensyn til eventuell oppsigelsestid, hvis du flytter forsikringen fra et annet forsikringsselskap. Forsikringen gjelder for ett år, og blir løpende fornyet hvert år. Den kan avsluttes ved hovedforfall, når behovet faller bort eller når som helst med 30 dager oppsigelsestid fra den datoen vi får melding om oppsigelse.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp forsikringen ved å kontakte oss på telefon, chat eller e-post.